

تقدیر از نفرات برتر فروش بیمه تجارت نو

به گزارش روابط عمومی در راستای توسعه و افزایش سهم از بازار بیمه‌های زندگی،

گردهمایی و کارگاه آموزشی شبکه فروش تخصصی بیمه‌های عمر و سرمایه گذاری با حضور دکتر پرویز درگی به عنوان مدرس برگزار شد. در ابتدای این گردهمایی، دکتر بهنام شهریار، معاون توسعه بازار و شبکه فروش شرکت بیمه تجارت نو، ضمن قدردانی از عملکرد مثبت معاونت فروش و راهبری بیمه‌های عمر و سرمایه گذاری و مدیریت بیمه‌های اشخاص، از تحقق اهداف کلان این شرکت در حوزه فروش بیمه‌های عمر و سرمایه گذاری در سال گذشته خبر داد. در پایان، از نفرات برتر فروش بیمه‌های عمر و سرمایه گذاری بیمه تجارت نو در سال ۱۳۹۶ تقدیر به عمل آمد.

افتتاح چهار دهمین شعبه بیمه حکمت صبا در سمنان

به گزارش روابط عمومی بیمه حکمت صبا همزمان با فرارسیدن ماه مبارک

رمضان، شعبه سمنان به عنوان چهاردهمین شعبه بیمه حکمت صبا با حضور دکتر غلامحسین چایچی مدیرعامل، معاونین و مدیران شرکت و مسئولین لشکرکی و کشوری افتتاح شد. بر همین اساس، مختار رحیمی مدیر امور شعب بیمه حکمت در مراسم افتتاح این شعبه ضمن خوش آمدگویی به میهمانان و بیان اینکه بیمه در همه بخش‌های زندگی باری رسان خانواده‌های ایرانی می‌باشد گفت: استفاده صحیح از بیمه، پیامدهای نامطلوب اقتصادی را به حداقل رسانده و موجب استحکام بنیادهای اقتصادی می‌گردد.

جلسه کار گروه بیمه سرمد در استان اصفهان

اولین جلسه کارگروه تحلیل آماری سندیکی بیمه‌ای استان اصفهان به سرپرستی مهرداد

مهدی زاده، کارشناس بیمه سرمد و جمعی از کارکنان سایر شرکت‌های بیمه‌ای عضو، در ساختمان شعبه اصفهان این شرکت برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، در این جلسه با همفکری و مشارکت حاضرین، رسالت و حوزه فعالیت کارگروه، نوع و حدود مرزهای اطلاعات قابل ارائه توسط شرکت‌ها تعیین شد و لزوم اجرای موارد مصوب به منظور دستیابی به وحدت رویه در شرکت‌های بیمه و ارائه تحلیل‌های قابل استناد، مورد تأکید قرار گرفت. این گزارش می‌افزاید، این کارگروه با عضویت بیست و دو شرکت بیمه با هدف تحلیل بومی رشته‌های بیمه‌ای، تحلیل شرایط صنعت بیمه در استان اصفهان در مقایسه با وضعیت صنعت در کشور و ارائه راهکار و مشاوره‌های لازم در خصوص مدیریت ریسک و قیمت‌گذاری به سندیکا و روسای شعب شرکت‌های بیمه‌ای در این استان به سرپرستی بیمه سرمد تشکیل و در حال فعالیت می‌باشد.

پرداخت ۶ میلیارد و ۷۶۰ میلیون ریال به زیان دیده کرمانشاهی

سرپرستی بیمه کوثر استان کرمانشاه در پی حادثه رانندگی ۶ میلیارد و ۷۶۰ میلیون

ریال به یک زیان دیده پرداخت کرد. به گزارش روابط عمومی و اعلام مدیر سرپرستی بیمه کوثر استان کرمانشاه: در این حادثه یکی از سرنشینان قطع نخاع و ناتوجه به تعدد دیات مبلغ یادشده به زیان دیده پرداخت شد.

اخبار بیمه

سودآوری در کنار کار فرهنگی؛ اولویت بیمه آسیا

شهرستان شیبستر در استان آذربایجان شرقی، دومین مدرسه‌ای است که توسط بیمه آسیاد مناطق محروم کشور ساخته می‌شود. نایب رییس هیأت مدیره بیمه آسیا با تأکید بر هزینه کرد بخشی از بودجه تبلیغات بیمه آسیا به فعالیت‌های فرهنگی بیان داشت: ساخت مدرسه در مناطق محروم کشور در راستای مسئولیت اجتماعی بنگاه‌های اقتصادی است و بیمه آسیا به عنوان بزرگ‌ترین بیمه خصوصی کشور در کنار سودآوری اقتصادی

مراسم کلنگ زنی ساخت دومین مدرسه شش کلاسه شهدای بیمه آسیا در روستای حیدر آباد بخش تسوج شهرستان شیبستر استان آذربایجان شرقی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، دکتر کاردگر، نایب رییس هیأت مدیره و مدیر عامل بیمه آسیا در این مراسم با اشاره به تفاهم نامه بیمه آسیا و آموزش و پرورش و سازمان نوسازی مدارس گفت: ساخت مدرسه ابتدایی شش کلاسه در روستای حیدرآباد منطقه تسوج



در دیدار مدیر عامل بیمه ایران با وزیر ارتباطات عنوان شد:

گسترش همکاری‌های مشترک در حوزه بیمه‌های الکترونیکی

نامه جدید آنان از ارزش بازرسی بیمه‌نامه قبلی کسر شده و مانده ارزش بازرسی بیمه‌نامه قبل به عنوان آورده اولیه در بیمه‌نامه عمر جدید آنان لحاظ شده است و مبلغ حق بیمه اولین قسط بیمه نامه و آورده اولیه این بیمه نامه‌ها راسا توسط شرکت بیمه ایران پرداخت خواهد شد و بیمه گذاران محترم موظف به پرداخت اقساط حق بیمه از سررسید دوم بیمه نامه به بعد خواهند بود.

برای آن دسته از بیمه‌نامه‌های عمر بیمه توسعه که مبلغ ارزش بازرسی آنها در فایل‌های ارسال شده بیمه توسعه در تاریخ ۹۵/۲/۳۱ از آخرین قسط حق بیمه پرداختی آنان «کمتر» باشد، هیچ گونه آورده‌ای لحاظ نشده و بیمه گذاران محترم راسا موظف به پرداخت اقساط حق بیمه از اولین سررسید بیمه‌نامه خواهند بود. بدیهی است شرکت بیمه توسعه نیز مکلف به استرداد کل مبلغ ارزش بازرسی بیمه‌نامه قبلی این دسته از بیمه گذاران به آنان خواهد بود. گفتنی است برای آن دسته از بیمه گذاران بیمه‌های عمر شرکت بیمه توسعه که درخواست ادامه بیمه نامه آنان در بیمه ایران بعد از تاریخ ۱۳۹۶/۵/۳۱ از طریق شعب و واحدهای اجرایی به معاونت نظارت بر بیمه‌های زندگی شرکت سهامی بیمه ایران ارسال شده است، متعاقباً و در اسرع وقت بیمه‌نامه جدید صادر و مراتب مجدداً اعلام خواهد شد.



در اختیار بیمه گذاران آنها قرار خواهد داد. در این شیوه‌نامه تصریح شده است: بیمه گذاران بیمه‌نامه‌های عمر بیمه توسعه متقاضی ادامه بیمه نامه خود در شرکت سهامی بیمه ایران، به دوروش باید نسبت به پرداخت اقساط و برقراری بیمه نامه اقدام کنند.

نحوه تقسیط حق بیمه برای آن دسته از بیمه‌نامه‌های عمر بیمه توسعه که مبلغ ارزش بازرسی آنها در فایل‌های ارسال شده شرکت بیمه توسعه در تاریخ ۹۵/۲/۳۱ از آخرین قسط حق بیمه پرداختی آنان «بیشتر» باشد، اولین قسط حق بیمه بیمه

توسعه که تقاضای ادامه بیمه نامه آنان قبل از تاریخ ۱۳۹۶/۵/۳۱ به مدیریت بیمه‌های اشخاص بیمه ایران ارسال شده است، مطابق اطلاعات بیمه‌نامه قبلی آنان (بیمه نامه صادر شده از سوی شرکت بیمه توسعه) و صورتجلسه‌های تنظیم شده توسط بیمه مرکزی ایران، بیمه‌نامه‌های جدید از طریق مجتمع خدمات بیمه‌ای فاطمی در تهران ارسال کنند. مجتمع مذکور نیز بلافاصله پس از دریافت اطلاعات هر یک از شعب سراسر کشور، اصل بیمه‌نامه‌های جدید صادر شده هر یک از بیمه گذاران را به همراه جدول ارزش بازرسی و برگ پرداخت اقساط آنان به شعبه مربوطه ارسال خواهد کرد و شعبه اعلام کننده نیز پس از دریافت مدارک مذکور، بیمه‌نامه‌های جدید صادره را

توسعه که تقاضای ادامه بیمه نامه آنان قبل از تاریخ ۱۳۹۶/۵/۳۱ به مدیریت بیمه‌های اشخاص بیمه ایران ارسال شده است، مطابق اطلاعات بیمه‌نامه قبلی آنان (بیمه نامه صادر شده از سوی شرکت بیمه توسعه) و صورتجلسه‌های تنظیم شده توسط بیمه مرکزی ایران، بیمه‌نامه‌های جدید از طریق مجتمع خدمات بیمه‌ای فاطمی بیمه ایران واقع در تهران صادر شده است. معاونت نظارت بر بیمه‌های زندگی مدیریت بیمه‌های اشخاص بیمه ایران در ادامه شیوه نامه مورزوز با مدیران مجتمع‌های بیمه‌ای، شعب مراکز استانها و شعب استان تهران

جزئیات شرایط ادامه قرار دادهای بیمه‌های عمر

در خبری دیگر بیمه ایران با صدور بخشنامه‌ای به واحدهای اجرایی خود در سراسر کشور جزئیات شرایط ادامه قراردادهای بیمه نامه‌های عمر شرکت بیمه توسعه در شرکت سهامی بیمه ایران را اعلام کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه ایران، با توجه به اینکه فرآیند صدور بیمه‌نامه‌های عمر بیمه گذاران شرکت بیمه توسعه در سامانه جامع بیمه عمر بیمه ایران تکمیل و مورد بهره‌برداری قرار گرفته، برای آن دسته از بیمه گذاران بیمه

معرفی مدیران جدید استان البرز و شعبه قزوین بیمه سرمد

جلسات مشترک با بیمه تجارت نو، مدیریت بیمه آرمان در استان‌های خوزستان و البرز و مدیریت بیمه پارسیان در استان خوزستان از مهم‌ترین آن‌ها به شمار می‌رود.

معارف مدیر جدید استان قزوین بیمه سرمد

مراسم معارفه احد چگینی به عنوان مدیر جدید استان قزوین بیمه سرمد، با حضور پژمان نریمانی مدیر سرمایه انسانی، حمیدرضا کتیرایی مدیر امور شعب و نمایندگان و شبکه فروش این شعبه در استان قزوین برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، در این مراسم، حمیدرضا کتیرایی، ضمن تبریک حلول ماه مبارک



خواهیم کرد. بر اساس این گزارش، کوروش حسین زاده دارای سوابق مفیدی در صنعت بیمه می‌باشد که مشاور مدیر عامل در دو حوزه «بازاریابی و فروش» و «بانک و سهامدار (شرکت پست بانک) در

اقدامات مثبتی را در شعب به انجام رسانده است و در سال جاری نیز ارائه خدمات شایسته به کارکنان، بازنستگان و مشتریان این بانک را به عنوان یکی از مهمترین رویکرد خود در شعب سراسر کشور دنبال خواهد کرد. وی با توجه به سوابق درخشان مدیریت جدید شعبه البرز در صنعت بیمه، اظهار امیدواری کرد: در سال جاری افزایش پرتفوی با حفظ ترکیب متوازن، خدمت‌رسانی مطلوب و جلب رضایت صد در صد مشتریان در این شعبه را شاهد باشیم. کاتب ادامه داد: ما همه در ستاد بیمه سرمد خدمتگزار نمایندگان و شعب می‌باشیم و در کنار آنها جهت جذب پرتفوی و رضایت مشتریان تلاش

مدیر جدید استان البرز بیمه سرمد با حضور آقایان مجتبی کاتب رئیس هیأت مدیره، پژمان نریمانی مدیر سرمایه انسانی و حمیدرضا کتیرایی مدیر استان‌ها و شبکه فروش این شرکت، معرفی شد. به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، کاتب، در مراسم معارفه آقای کوروش حسین زاده به عنوان مدیر جدید شعبه البرز، ضمن قدردانی از تلاش‌های صورت گرفته در این شعبه در سالهای پیشین، از برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در خصوص تحقق اهداف پیش‌بینی شده در استان البرز خبر داد و گفت: بیمه سرمد در زمینه تولید طرح‌های مشترک بانک و بیمه با بانک صادرات به عنوان بزرگترین سهامدار خود

بازنگری آیین‌نامه بیمه اعتبار داخلی

محصولات ایرانی قرار خواهد گرفت و فهرست کالا‌های ایرانی از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت به بیمه مرکزی اعلام خواهد شد. همچنین مقرر شد برای فروش اقساطی کالا‌های مذکور، اعتبار سنجی خریداران راسا توسط شرکت‌های بیمه و با از طریق مؤسسات اعتبار سنجی



مورد تأیید بیمه مرکزی انجام شود. همچنین به منظور ترغیب تولیدکنندگان و عرضه‌کنندگان داخلی برای خرید این بیمه‌نامه، سهم آنها از عدم پرداخت اقساط خریداران از ۲۵ درصد به ۱۰ درصد کاهش یافت.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه مرکزی، دکتر همتی با اعلام این خبر گفت: شورای عالی بیمه با عنایت به سال حمایت از کالای داخلی و نقش اثرگذار صنعت بیمه در این حوزه در جلسه‌ای آیین‌نامه قرارداد گروهی بیمه اعتبار داخلی را مورد بازنگری قرار داد. وی افزود: شورای عالی بیمه با هدف تشویق مردم به خرید کالای ایرانی، شرایط ویژه‌ای را برای بیمه اعتبار فروش اقساطی کالا‌های ایرانی را تصویب کرد. طبق این مصوبه، پوشش بیمه‌ای در اختیار تولیدکنندگان و عرضه‌کنندگان

معرفی شعب برگزیده بیمه دانادر سال ۹۶

از ناصر صالحی رئیس شعبه آزادی تهران، در بین شعب درجه یک از مسعود دهقان و افشین مزارعی روسای شعب سعدی و حافظ شیراز (مشترک)، در بین شعب درجه دو از محسن کریمی رئیس شعبه قم و از علی پارسامتن رئیس شعبه ساوه به عنوان شعب برتر بیمه دانادر سال ۹۶ تجلیل به عمل آمد. گفتنی است: در مراسم اختتامیه از محسن رستم‌پور رئیس شعبه کرمانشاه به دلیل اقدامات نودوستانه به هموطنان زلزله‌زده مناطق غرب کشور، احسان خانی رئیس شعبه ایلام و حمیدرضا امینی رئیس شعبه امام حسین (ع) تهران به عنوان شعب موفق بصورت ویژه تقدیر شد.

در پایان سی و ششمین سمینار سراسری مدیران ستادی و اجرایی بیمه داناروسای شعب برتر سال ۹۶ معرفی شدند. به گزارش روابط عمومی بیمه دانادر پایان سی و ششمین سمینار سراسری مدیران ستادی و اجرایی بیمه داناروسای شعب برتر سال ۹۶ بر اساس شاخص‌های تحقق بودجه، ترکیب پرتفوی، تعداد بیمه‌نامه صادره، میزان خسارت پرداختی، تعداد پرونده‌های خسارت، عملکرد تولید حق بیمه نسبت به پرسنل، نسبت خسارت، عملکرد نمایندگان، رشد وصول حق بیمه، دوره وصول مطالبات، منطقه جغرافیایی و فعالیت در رشته‌های سودده انتخاب و معرفی شدند. بر اساس این گزارش، در بین شعب ممتاز